



Vychodostovenská vodárska spoločnosť, a.s.

Korzenického 50, 042 48 Košice

Tel.: 055/795 27 77 - fax: 055/792 46 60 - E-mail: zakaznik@vodarne.eu - www.vodarne.eu

Zapísaná v Obchodnom registri Okravného súdu Košice I., oddiel 5a, vložka č. 1243/V



IČO: 36 570 460
DIČ: 202 006 3518
IČ DPH: SK202 006 3518

Bankové spojenie:

UniCredit Bank Slovakia a.s. 6626417016/1111 IBAN; SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSK3X
ČSOB a.s. 25526893/7500 IBAN; SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CIBKSK3X
VÚB, a.s. 2916518951/0200 IBAN; SK02 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SLIBSK3X

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90279465

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 04.05.2015

Zákazník:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Obec Krásnohorské Podhradie

HRADNÁ 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia 30.04.2015
Dátum splatnosti do 25.05.2015
Konštantný symbol 0308
Číslo zmluvného účtu 4690000758
Objednávka/zmluva 8/2015

Dátum odoslania 04.05.2015
Dátum dodania tovaru, služby 23.04.2015
Spôsob úhrady Bankový prevod
Vaše zákaznícke číslo 2000000570
Zákazka číslo 276927

Fakturačná položka	Množ./M3	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
Fakturuje Vám: Vývoz obsahu žump					
7.1.saco - kanalizačné aut. za km	36 KM	1,420	51,12	20 %	10,22
7.1.saco - kanalizačné aut. za hod.	2 H	41,670	83,34	20 %	16,67
7.1.saco - kanalizačné aut. za 15min.	2 H/4	10,420	20,84	20 %	4,17
merná jednotka H/4 = 15 min.					
likvidácia odpadových vôd m3	20,000 M3	0,9000	18,00	20 %	3,60
	Základ dane	Sadzba DPH	DPH		Suma s DPH
	173,30	20 %	34,66		207,96

Výška dane spolu v eurách

34,66

SUMA CELKOM K ÚHRADE

207,96 EUR

Faktúra v mene EUR

Černík č.1 Ceny za výrobu, distr. a dod. pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody

Černík č.3 Výkony dopravy

Vystavuje: I.LAČNÝ

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE		IČO: ZNAČKA:
- 6 - 05 - 2015		
Číslo účtu		
PRÍJEM	VÝBEROK	



Dana Láchová
Ing. Dana Láchová
Vedúca útvaru služieb zákazníkom
ĎAKUJEME !